
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 945/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 03 stycznia 2024 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie  nr 945/2024 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 03 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie: przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko 

uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i w których płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 4 uchwały nr LXXV/516/2023 Rady Gminy Wińsko 

z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wińsko. 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko wymienionych w 

załączniku nr 1 do zaciągania zobowiązań, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i w których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


